
 

2021 年 1月 

お客さまへ 

ひろぎん証券株式会社 

 

「特定口座年間取引報告書」・「上場株式配当等の支払通知書」に係る 

交付方法の変更について 
 

 

 拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  

「特定口座年間取引報告書」・「上場株式配当等の支払通知書」の交付について、昨年の郵送時に

ご案内させていただきました通り、2021 年 1 月中旬発行分（2020 年分）より、インターネット取引

口座をご利用中で「電子交付サービス」をご契約されているお客さまにつきましては、他の報告書

類と同様に電子交付とさせていただきます。 

2021 年 1月中旬発行分（2020 年分）以降の「特定口座年間取引報告書」、「上場株式配当等の支払

通知書」は、お客さまご自身で「電子交付サービス」画面よりご確認くださいますようお願い申し上

げます。 

今後ともひろぎん証券をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

・ 当社からお客さまに交付する各種報告書類や目論見書等を、紙媒体（郵送）に代えてインターネッ

ト上で閲覧、ダウンロードする等の方法によって交付するサービスです。 

・ サービスの詳細、お申込みについては当社ホームページの「マルチチャネル取引」より「電子交付

サービスのご案内」をご参照ください。 

～「電子交付サービス」とは～ 

 


